
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 

                                                         с. Троицкое 
 

 

от «17» августа 2012 года                                                                         №27                                                                                                     
О внесении изменений в Положение  

«Об органе муниципального контроля 

СП село Троицкое», Решения СД  

№7 от 12.03.2012г. (в редакции Решения СД 

№20 от 01.06.2012г.) 

 

Руководствуясь Федеральным законом №294-ФЗ от 26.12.2008г. «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля» (в редакции от 27.12.2009г.), Сельская Дума Р Е Ш И Л А : 

 

1. Внести изменение в Положение «Об органе муниципального 

контроля СП село Троицкое» подпункт 1 пункта 4 Главы 2 и 

принять в следующей редакции: 

«1) наименования юридических лиц (их филиалов, 

представительств, обособленных структурных подразделений), 

фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, 

деятельность которых подлежит плановым проверкам, места 

нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, 

обособленных структурных подразделений) или места 

жительства индивидуальных предпринимателей и места 

фактического осуществления ими своей деятельности». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских. 


